

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400406
Stavba: Třebíč

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			126 804,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	126 804,27	26 628,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			153 433,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2400406

Stavba:Třebíč

Místo:Třebíč

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:22. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		126 804,27	153 433,17
2400406	Třebíč	126 804,27	153 433,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třebíč - oprava fasády

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			126 804,27
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	126 804,27	21,00%	26 628,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			153 433,17
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Třebíč - oprava fasády**

Místo: Třebíč

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 22. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	126 804,27
HSV - Práce a dodávky HSV	5 450,20
1 - Zemní práce	884,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 558,07
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	8,13
PSV - Práce a dodávky PSV	120 124,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	120 053,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	70,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 230,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Třebíč - oprava fasády							
Místo:		Třebíč			Datum: 22. 4. 2025		
Zadavatel:					Projektant:		
Zhotovitel:					Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 804,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 450,20

D 1

Zemní práce

884,00

8	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	6,800	83,80	569,84	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

VV			3,8+1,5+1,5		6,800			
VV			Součet		6,800			

9	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	6,800	46,20	314,16	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

VV			3,8+1,5+1,5		6,800			
VV			Součet		6,800			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 558,07

7	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	5,280	863,27	4 558,07	
---	---	-------------------	---	----	-------	--------	----------	--

VV			1,6*0,3+0,3*16		5,280			
VV			Součet		5,280			

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

8,13

10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,002	1 300,00	2,60	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------	--

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,002	301,00	0,60	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	--

12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,030	13,10	0,39	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	--

VV			0,002*15 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,002	2 270,00	4,54	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D PSV

Práce a dodávky PSV

120 124,07

D 783

Dokončovací práce - nátěry

120 053,70

2	K	783801507	Omytí omítek tlakovou vodou s přidavkem odmašťovače před provedením nátěru	m2	90,230	182,00	16 421,86	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV			"nátěr kabřincové fasády: Boční stěny "9,25*3*2		55,500			
VV			"čelní stěna "20,17*2		40,340			
VV			"vnitřní stany boční za tahokovem" 2,4*2*2		9,600			
VV			odečet oken					
VV			-0,9*0,9*3-1,2*1,8*5-0,6*0,6*2-1,1*1,9*2-1,6*2,6		-22,290			
VV			přípočet špalet a nadpraží					
VV			(0,9+0,9*2)*0,15*3+(1,2+1,8*2)*0,15+(0,6+0,6*2)*0,15+(1,1+1,9*2)*0,15+(1,6+2,6*2)*0,15		3,960			
VV			"nátěr ocelových kruhových sloupů" 0,4*2,6*3		3,120			
VV			Součet		90,230			

1	K	783801671	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	90,230	763,00	68 845,49	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV			"nátěr kabřincové fasády: Boční stěny "9,25*3*2		55,500			
VV			"čelní stěna "20,17*2		40,340			
VV			"vnitřní stany boční za tahokovem" 2,4*2*2		9,600			
VV			odečet oken					
VV			-0,9*0,9*3-1,2*1,8*5-0,6*0,6*2-1,1*1,9*2-1,6*2,6		-22,290			
VV			přípočet špalet a nadpraží					
VV			(0,9+0,9*2)*0,15*3+(1,2+1,8*2)*0,15+(0,6+0,6*2)*0,15+(1,1+1,9*2)*0,15+(1,6+2,6*2)*0,15		3,960			
VV			"nátěr ocelových kruhových sloupů" 0,4*2,6*3		3,120			
VV			Součet		90,230			

6	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	106,030	206,00	21 842,18	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV			"GRAFFI"0,8*0,5*3+1,5*0,5+0,8*0,8+2*2+0,5*0,6+2,4+2,4+16		27,690			
VV			"SLOUPY"0,4*2,6*3+10,4		13,520			
VV			2,4*26,3+0,7+4*0,5*0,5		64,820			
VV			Součet		106,030			

3	K	783826521	Antigrffiti nátěr dočasný (sebeobětovaná vrstva) omítek hladkých, tenkovrstvých zrnitých, štukových	m2	77,510	167,00	12 944,17	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV			"nátěr kabřincové fasády: Boční stěny "9,25*3*2		55,500			
VV			"čelní stěna "20,17*2		40,340			
VV			přípočet špalet a nadpraží					
VV			(0,9+0,9*2)*0,15*3+(1,2+1,8*2)*0,15+(0,6+0,6*2)*0,15+(1,1+1,9*2)*0,15+(1,6+2,6*2)*0,15		3,960			
VV			odečet oken					
VV			-0,9*0,9*3-1,2*1,8*5-0,6*0,6*2-1,1*1,9*2-1,6*2,6		-22,290			
VV			Součet		77,510			

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

70,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	6,800	6,80	46,24	
	W		6,8		6,800			
	W		Součet		6,800			
14	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	7,140	3,38	24,13	
	W		6,8*1,05		7,140			
	W		Součet		7,140			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 230,00	
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
15	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	
	W		"KOEf. HSV 1,05"0,0		0,000			
	W		"KOEf. PSV 1,05"0,0		0,000			
	W		"KOEf. HZS 1,05"0,0		0,000			
	W		Součet		0,000			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 230,00	
16	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	246,000	5,00	1 230,00	
	W		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	W		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 82 KM 2-3 cesty"82*3		246,000			
	W		Součet		246,000			